)
e Ger T A E’h

F’HGVINCIA HEGIONALE DI MESSINA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL R. U.P. de PJI‘ 00, PP

= i el

N 02 aa A5/72/2010,

OGGETTO: Conferimento di incarico di R.U.P. del progetto <Recupere filologico della pista di
creste dei Monti Peloritani denomingta “Sentiero ltalia dei Monti Felovitani”, mediante
sistemazione rigualificazions ambientale>. Importo complessivo € 1.800.000.00.

IL DIRIGENTE =
R.LULP. DEL P.T.O0.PP

VISTA la legoe 11.2.1994, n !D? coordinata con le norme della L. R 282008, . 7 e della L.R.
19.5.203, n. 7 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le circolari esplicative emanate dall’ Assessorato Regionale ai LL. PP, ed in particolare
guella emanata il 5 agosto 2003, pubblicata nella G.U.R.5. n. 36 del MJ[”]EE'DEIE'

YVISTOH D.PR. o 554/1999 "Regelamento di attuazione della Legge quadm in materia di lavori
pubblici...", recepito in Sicilia dalla Legge Beg. n, 7/2002;

VISTI lo Statute Provingiale ed il Regolamento di Organizzazions dcéli.Uﬁ“ﬁ:i e dei Servizi della
Provincia Regionale di Messina; =

VISTA la Determinazione Presidenziale n. 24 del 02.05.2006 "Conferimento incarichi teenici per
|"esecuzione dei lavori pubblici - Indirizzi";

VISTO il progetto preliminare <Recupere filalogico della pista di cresta dei Monti Peloritani
denominate  "Semtiera Tralia dei Monti Peloritani”, mediante sistemazione rigualificazions
ambientale=. Importo complessivo £ 1.800.000,00, gii inserito nel PT7OOPP 201002012;

CONSIDERATO che per sviluppare ogni successivo atlo relativamente al sudderto progeito
. occorre procedere alla nomina del R.ULP;

Sentita la dirigente del ¥ dipartimento 2 Ufficio Dirigenziale ed acquisita la disponibilita del
dirigente del [I1 Dipartimento 2 Ufficio Dirigenziale ad assumere tale incarnco

DETERMINA

NOMINARE E.UP. (Responsabile Unico del Procedimente) del progetto per il <Recupero
Flologico della pista di cresta dei Monti Peloritani denominata “Sentiero Tralia dei Monti
Peloritani’,  medignte  sistemazione  rigualificazione  ambientale=.  Importo  complessivo
€ 1.800.000,00, "arch. Vincenzo Gitto, Dirigente del 11T Dipartimento — 27 Ufficio Dirigenziale;



DARE ATTO:
-che il ELULP. espletera le funzioni u::ii 1 compiti previsti nel DPR 21 dicemnbre 1999, 0,554 & che per

- Aegpletamento delle funzioni di cui al presente incarico, allo-stesso, spetta il compenso di cul all’art.

018 della LR n. 702 e n.7/03 e successive mﬂdlf'uht ed integrazioni;

-che la spesa necessaria per il pagamento delle prestazioni di cul sopra, sard prevista fra I somme _

a disposizione del quadm cconomicd del progetto & che la” ripartizione della somma posta ad
incentivo & calcolata ai sensi dell’art. 5 del regolamento per la ripartizione degli incentivi
deliberazione n° 50 del 29/04/08;

--¢che il presente provvedimento & gid esecutive a norma di legge, non compertando impegno di
spesa -

LY

I1 R.ULP. del P.T.O0.PP

; _ ' Inz. Giuseppe Celi
emgretata - U fmpegréParee w

r.,-r, ﬁqgtﬂa 1~|<:|T.ﬂ~
& wm ||:'| '\h l:l' 4-"'"1:'

Bronsgife

T



